
Vertrieb West

Sigrid Wolkerstorfer wolkerstorfer@feibra.at

Leitung Vertrieb West Mobil: +43(0)676/83 884 249

Standort Wien

Alfred Kiesling DW 224 kiesling@feibra.at

Verkauf Key Accounts

Andrea Buchmann DW 221 buchmann@feibra.at

Back Office

Tina Brandner DW 222 brandner@feibra.at

Back Office

17

mailto:wolkerstorfer@feibra.at
mailto:kiesling@feibra.at
mailto:buchmann@feibra.at
mailto:brandner@feibra.at


Vertrieb West
Standort Linz – 0732/667351

Kerstin Austerweger DW 244 austerweger@feibra.at

Back Office

Faustina Estermann DW 241 estermann@feibra.at

Back Office Mobil: +43(0)676/83 884 241

Judith Gahleitner DW 242 gahleitner@feibra.at

Back Office

Melanie Landl DW 246 landl@feibra.at

Back Office, prowerb

Karin Macho DW 248 macho@feibra.at

Back Office
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Vertrieb West
NN DW 290 NN@feibra.at

KMUs Mobil: +43(0)676/83 884 290

Maria Grübler DW 247 gruebler@feibra.at

Back Office

Renate Pfleger DW 245 pfleger@feibra.at

Back Office 

Standort Salzburg – 0662/243670

Monika Flachberger DW 22 flachberger@feibra.at

Back Office

Sanela Sabic DW 33 sabic@feibra.at

Back Office
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